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Valmistelijana talousjohtaja Eeva Suomalainen, p. 040 652 4002 

Pohjois-Savon liitto on lähettänyt Pohjois-Savon kunnille, Pohjois-
Savon sairaanhoitopiirille, Kysterille, Ylä-Savon SOTE kuntayhtymälle 
ja Sisä-Savon terveydenhuollon kuntayhtymälle pyynnön organisaation 
osallistumispäätöksestä Tulevaisuuden sote-keskus 
-hankevalmisteluun liittyen.

Pohjois-Savon kunta- ja kuntayhtymäjohto on alustavasti suhtautunut 
myönteisesti hankkeeseen. Kuntien ja kuntayhtymien päätökset 
pyydetään toimittamaan 28.2.2020 mennessä. Osallistumispäätös 
hankkeeseen on sitova.

Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskusohjelman mukaisiin 
hankekokonaisuuksiin tarvittava ja sisältyvä digitaalinen osuus 
rahoitetaan kokonaisuudessaan samaan aikaan avautuvan SOTE-
rakenneuudistuksen valmistelua tukevan valtionavustushaun kautta. 

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä kuntien 
päätösten ennakkoarviointimenettely 
Päätös toteuttaa strategista tavoitetta osaava ja hyvinvoiva 
iisalmelainen. Palvelut tuotetaan tehokkaasti ja laadukkaasti eri 
toimijoiden kanssa. Toimintaa uudistetaan rohkeasti kouluttamalla 
henkilöstöä, tarjoamalla uusia tuotteita ja palveluja sekä olemalla 
mukana erilaisissa kokeiluissa. Päätöksellä ei ole yritysvaikutuksia. 
Pitkällä aikavälillä hankkeen tuloksilla voi olla vaikutusta ihmisten 
terveyteen ja hyvinvointiin.

Lisätietona jaetaan
- Pohjois-Savon liiton kirje osallistumispäätöksestä

Kaupunginjohtajan päätösehdotus
Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Tulevaisuuden SOTE-keskus-
hankevalmistelua koskevan Pohjois-Savon liiton 
osallistumispäätöskyselyn ja toteaa lausuntonaan, että sitoumuksen 
hankkeeseen osallistumisesta antaa Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä, 
jolla on järjestämisvastuu sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista.

Päätös
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.
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1 A. Päätöksestä ei saa tehdä valitusta tai oikaisuvaatimusta, koska 
päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 §.
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